
 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
 
C.N.P.: 13.1.3A -FESRPON-PU-2022-96  
CUP: J99J21014550006 
TITOLO MODULO: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 
 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/50636 del 27.12.2021 emanato dal MIUR 

nell’ambito del Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione- FESR - REACT EU 

 
 
VISTA la nota Prot. AOOGABMI-35942 del 24/05/2022 di formale autorizzazione del 

progetto presentato da questa Istituzione scolastica – codice identificativo 
13.1.3A FESRPON-PU-2022-96 

 
DECRETA 

 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il 
seguente Progetto: 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 
 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-
PU-2022-96 

Edugreen: 
laboratori di 

sostenibilità per il 
primo ciclo 

€ 25.000,00 
 





 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al 
Modello A – aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – voce 02 “FESR” 
sottovoce 05 “Programma operativo nazionale REACT EU” 
 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Romano Antonio e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 


		2022-06-05T18:32:59+0200
	DECATALDO ALBA




